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HYVÄT YHDISTYKSEN JÄSENET 
 
Taas yksi aktiivinen toimintavuosi lähestyy loppuaan! Vuoden 2011 aikana Gastrokirurgit 
järjestivät Rukalla Vatsatraumatologiaan keskittyneen kaksipäiväisen koulutuksen, joka 
osoittautui erittäin suosituksi. Erikoistuvien lääkäreiden laparoskopiakurssit pidettiin 
Kotkassa (tyräkirurgia) ja Kuopiossa (oikeanpuoleinen paksusuolikirurgia), myös nämä 
saivat hyvin positiivista palautetta.  
 
Operatiivisille päiville vapaiden esitelmien sessioon tarjottiin tänä vuonna ennätyksellisen 
paljon esityksiä, joiden taso oli erittäin hyvä. Osa abstrakteista oli esillä postereina ja 16 
kuultiin suullisina esityksinä. Parhaan esitelmän palkinnon 1000€ voitti Sanna Kotaluoto. 
Esitys ”Umpilisäkkeen poistohaavan paraneminen aikuispotilailla” oli tyylikäs esimerkki 
kliinisestä randomoidusta prospektiivisesta tutkimuksesta, jossa potilaita oli kohtalainen 
määrä ja aihe yleinen, mielenkiintoa herättävä ja myyttejä murtava. Tutkimuksen tulos voi 
vaikuttaa hoitokäytäntöihin. Esitys itsessään oli selkeä ja hienosti aikataulun puitteissa. 
Yhdistys onnittelee voittajaa!  
Torstain yhteissessio verisuonikirurgien kanssa keräsi runsaan yleisön samoin kuin 
aamupäivän alavatsan infektiot -sessio, jossa Eva Haglind Göteborgista puhui divertikuliitin 
nykyhoidosta. Perjantain yhteissessio anestesiologien kanssa käsitteli iäkkään 
vatsapotilaan hoidon erityispiirteitä. 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin jälleen Operatiivisten päivien yhteydessä. Hallituksen 
sihteerinä kolme vuotta toiminut ja sitten yhdistystä vuoden ajan menestyksekkäästi 
puheenjohtajana luotsannut Maija Lavonius oli erovuorossa – kiitokset suuresta 
työpanoksesta Suomen Gastrokirurgien hyväksi!  
Puheenjohtajana uudessa hallituksessa toimii Tom Scheinin, varapuheenjohtajana Markku 
Luostarinen, sihteerinä Jaana Vironen, rahastonhoitajana Paulina Salminen ja varsinaisina 
jäseninä Mikael Victorzon, Marja Hyöty sekä Tero Rautio. Varajäseniksi valittiin Petri 
Juvonen ja Pirita Varpe. Timo Heikkinen jatkaa näyttelyvastaavana. 
 
TULEVAT KOULUTUKSET 
 
Gastropäivien (9-10.2.2012 Tampere) järjestämisvuoro on Gastrokirurgeilla ja teemana 
on haiman, maksan ja sappiteiden sairaudet; ohjelma ilmoittautumisohjeineen löytyy 
kotisivuilta. Kokoukseen tarkoitetut abstraktit tulee lähettää sihteerille 15.1. 
mennessä. Parhaasta esityksestä on jälleen luvassa 1000 e palkkio. 
 
 



Erikoistuvien lääkäreiden laparoskopiakurssit jatkuvat entiseen tapaan kahdesti 
vuodessa kiertävin teemoin. Seuraavana on demovuorossa sappi- ja 
fundoplikaatioleikkaukset ja paikkana Lahti, ajankohta on vielä varmistamatta. 
 
 
Lisää tietoa tulevista koulutuksista löytyy kotisivuilta www.gastrokirurgit.fi. Kotisivuilla on 
myös paikka alueellisille/paikallisille koulutuksille, tähän osastoon julkaistavaksi halutut 
ilmoitukset pyydetään lähettämään osoitteeseen scriba@gastrokirurgit.fi. Jäsenkirjeet, 
ilmoittautumislomakkeet, käynnissä olevat monikeskustutkimukset ja edellisten 
koulutuspäivien luennot, ym. löytyvät entiseen tapaan kotisivuilta.  
Kotisivujen suljettujen osioiden käyttäjätunnus on jasen ja salasana gastro123. 
 
Yhdistykseltä voi hakea matka-apurahoja alan kokouksiin ja koulutukseen. 
 
 
 
Rauhallista Joulun aikaa ja Onnellista vuotta 2012 toivottaen, 
 
 
Tom Scheinin   Jaana Vironen 
puheenjohtaja   sihteeri 
tom.scheinin@hus.fi   scriba@gastrokirurgit.fi  
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